
 

Uchwała nr LIV/488/24 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny  

na lata 2024-2026 

 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym      

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 176 pkt 1 i art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1426 ze zm.) 

Rada Miejska w Braniewie uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 2024-2026, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały nr LIV/488/24 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny  

na lata 2024-2026 

 

 

Obowiązek opracowania, realizacji i uchwalenia gminnego programu wspierania rodziny jako 

zadanie własne gminy został określony w art. 176 pkt 1 i art. 179 ust.2 ustawy   z dnia 9 czerwca 2011 

r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1426 ze zm.). 

Głównym celem Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2024 – 2026 jest wsparcie 

rodzin z terenu Miasta Braniewa przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-

wychowawczej oraz rozwój zintegrowanego i kompleksowego systemu wsparcia.  

Poprzez realizację programu zwiększą się możliwości rozwojowe rodziny i jej zdolności do 

przezwyciężania braków poprzez wspieranie i poprawę jej funkcjonowania przy ścisłej współpracy 

samorządu, organizacji pozarządowych i innych podmiotów zajmujących się rodziną. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 


